[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 127/2011 - SRP
Aos 24 dia do mês de janeiro de 2012, reuniram-se na sede da Secretaria Municipal de Compras e Licitações, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, Bloco B, nesta Capital, a Pregoeira Marcela Araújo Teixeira e Equipe de Apoio, constituídos pelo Decreto nº 1.768, de 27 de julho de 2010, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a retificação da unidade do item 38 e descrição do item 66, das atas de abertura e adjudicação do pregão presencial, com abertura nos dias 31/08/2011, 09/09/2011 e 04/01/2012, cujo objeto é aquisição de materiais de iluminação (alça preformada, arame liso, armação secundária, base para fusível, base para relé, bobina e outros), referente ao processo n° 44066513/2011, oriundo da Companhia  de Urbanização de Goiânia - COMURG.
ONDE SE LÊ:

	ITEM
	UNIDADE
	QUANTIDADE
	ESPECIFICAÇÃO

	38
	Unidade
	200
	Cano de ferro galvanizado a fogo interno e externamente, pesado (espessura mínima da chapa: 1,50mm), Ø1", com luvas, barra 3m.

	66
	Unidade
	30
	Disjuntor termomagnético, uniipolar, Norma Americana (Cor Preta) 10A.

LEIA-SE:

	ITEM
	UNIDADE
	QUANTIDADE
	ESPECIFICAÇÃO

	38
	Barra
	200
	Cano de ferro galvanizado a fogo interno e externamente, pesado (espessura mínima da chapa: 1,50mm), Ø1", com luvas, barra 3m.

	66
	Unidade
	30
	Disjuntor termomagnético, tripolar, 70A, Norma DIN

As demais disposições permanecem inalteradas. Nada mais a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerram os trabalhos com a lavratura deste termo.

_________________________________

Marcela Araújo Teixeira

Pregoeira

_________________________________

Fernanda Teodoro da Silva Barros

Equipe de Apoio

Letícia

[image: image1.png]